

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MTU
เรือหลวงภูมิพลอดุลยเดช จำนวน ๕๒ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวามหิตตลอดดุยเดช กรมอุทการเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๓๓,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 S.A. 2566
เป็นเงิน ๑,๐๓๒,๕๐๓.๑๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท เค ดับเบิ้ลยู เอส เอ็นจิเนียริง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
 - ๕.๒ บริษัท 78 วิศวกรรม จำกัด
 - ๕.๓ บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก เอกบุรุษ ช้างใหญ่
 - ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม
 - ๖.๓ เรือโท นิยม วงษา

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MTU
เรือหลวงภูมิพลอดุลยเดช

ลำดับที่	part number	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวม
1	007603022102	Copper sealing ring	4	EA	125.00	500.00
2	007603012111	COPPER SEALING RING	2	EA	75.00	150.00
3	700429118000	O-RING	4	EA	225.00	900.00
4	007603016105	COPPER SEALING RING	2	EA	75.00	150.00
5	700429045000	O-RING	2	EA	100.00	200.00
6	0012011419	ROTARY SEAL	2	EA	16,885.00	33,770.00
7	700429220001	O-RING	2	EA	525.00	1,050.00
8	0199977747	RADIAL-LIP SHFT SEAL	2	EA	1,510.00	3,020.00
9	700429108000	O-RING	4	EA	275.00	1,100.00
10	5842040351	SPACER RING	2	EA	6,060.00	12,120.00
11	5769970119	GRUB SCREW	2	EA	3,560.00	7,120.00
12	200628072002	ANG. CONT. BALL. BRG	4	EA	28,400.00	113,600.00
13	205412423006	CYL. ROLLER BRG.	2	EA	14,230.00	28,460.00
14	000472100000	SNAP RING	2	EA	200.00	400.00
15	5802010380	GASKET	2	EA	385.00	770.00
16	205412223002	CYL. ROLLER BEARING	2	EA	13,400.00	26,800.00
17	0019813727	ANGL CONT BALL BRG	2	EA	35,000.00	70,000.00
18	5842040151	SPACER RING	1	EA	6,300.00	6,300.00
19	700429100000	O-RING	2	EA	260.00	520.00
20	0199977747	RADIAL-LIP SHFT SEAL	2	EA	1,510.00	3,020.00
21	700429150001	O-RING	4	EA	500.00	2,000.00
22	0002041116	ROTARY SEAL	2	EA	82,820.00	165,640.00
23	700429045000	O-RING	2	EA	100.00	200.00
24	700294327000	O-RING	32	EA	600.00	19,200.00
25	007603022102	COPPER SEALING RING	24	EA	100.00	2,400.00
26	007603012111	COPPER SEALING RING	12	EA	90.00	1,080.00
27	XP51407500012	O-RING	16	EA	3,000.00	48,000.00
28	XP51407500013	O-RING	16	EA	3,000.00	48,000.00
29	XP51407700047	O-RING	16	EA	3,500.00	56,000.00
30	XP51407700044	O-RING	16	EA	2,500.00	40,000.00
31	XP51407700054	O-RING	16	EA	2,500.00	40,000.00
32	XP51407700057	O-RING	16	EA	1,500.00	24,000.00
33	XP51407700052	O-RING	16	EA	2,850.00	45,600.00
34	XP51407700051	O-RING	16	EA	2,700.00	43,200.00
35	5802034980	GASKET	8	EA	800.00	6,400.00
36	700429112000	O-RING	8	EA	500.00	4,000.00
37	70042911200	O-RING	8	EA	500.00	4,000.00
38	5842033180	GASKET	4	EA	2,550.00	10,200.00
39	700429190001	O-RING	4	EA	700.00	2,800.00

40 / 0012

41. 0012

42. 0012

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร MTU
เรือหลวงภูมิพลอดุลยเดช

ลำดับที่	part number	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	รวม
40	007603014102	Copper sealing ring	2	EA	105.00	210.00
41	007603027100	Washer A cop	2	EA	85.00	170.00
42	8692030880	Screw in HTG elem.	1	EA	30,000.00	30,000.00
43	8692030001	Screw in HTG elem.	1	EA	32,500.00	32,500.00
44	8692030074	GASKET	4	EA	650.00	2,600.00
45	700429033001	O-RING	8	EA	160.00	1,280.00
46	705057013000	Ring Sealing A13 x 18CU	10	EA	60.00	600.00
47	5610110059	Sealing ring	4	EA	85.00	340.00
48	5800110259	Sealing ring	4	EA	300.00	1,200.00
49	5800162319	Sealing ring	2	EA	5,000.00	10,000.00
50	5800110558	Sealing ring	2	EA	4,500.00	9,000.00
51	700429028003	O-RING	8	EA	195.00	1,560.00
52	58009970048	Sealing ring	16	EA	200.00	3,200.00

965,330.00

ผ.อ.

ผ.ห.

อ.ท.ร.อ.

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

67,573.10

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น

1,032,903.10

(หนึ่งล้านสามหมื่นสองพันเก้าร้อยสามบาทสิบสตางค์)